
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: 2894-321/17 - Designación WATTERS Gervasio y otros

 
VISTO el expediente N° 2894-321/17 y agregados sin acumular del Ministerio de Salud, por el cual se
gestiona la designación, a partir del 1 de marzo de 2018, a treinta y dos personas para desempeñar
funciones en distintos establecimientos, dependientes de la Dirección Provincial de Hospitales de la
Subsecretaría de Atención de la Salud de las Personas, y

 

CONSIDERANDO:

Que para propiciar dichas medidas se afectaron vacantes originadas por diferentes tipos de ceses del
personal de planta permanente, contando con los actos administrativos respaldatorios pertinentes, vigentes
en el presupuesto general ejercicio 2019 – Ley N° 15.078;

Que la presente designación se concreta de acuerdo con la autorización conferida por el artículo 47 de la
Ley N° 10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528;

Que los agentes cuyas designaciones se propician se desempeñarán efectivamente en establecimientos
hospitalarios del Ministerio de Salud, y la jurisdicción citada cuenta con los cargos necesarios de acuerdo
con lo previsto en el presupuesto vigente;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Salud, debe
controlar que se encuentre reunida toda la documentación requerida en los artículos 4° y 6° de la Ley N°
10.471;

Que los nombramientos se gestionan a partir de fecha cierta por motivos de servicio, como excepción al
artículo 11 del Decreto Nº 272/17 E;

Que corresponde otorgar a diversos agentes, una bonificación remunerativa no bonificable por
desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico del cargo en que son designados,
en virtud de las condiciones geográficas y sociolaborales en las que se desarrollan las actividades en el
establecimiento en el que se desempeñaran, de acuerdo a lo normado por Decretos N° 377/08 y N°
1264/14;



Que por el artículo 4º inciso b) del Decreto - Ley Nº 9650/80 (texto ordenado por Decreto Nº 600/94), se
estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte previsional mensual obligatorio
del 16 % sobre la remuneración que perciba;

Que en virtud de lo establecido por Resolución N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N°
2868/02, diversos agentes deben efectuar el aporte previsional al que se alude en el acápite anterior;

Que asimismo es procedente dejar establecido que la Dirección Provincial de Hospitales, en su rol de
autoridad de aplicación del Decreto-Ley N° 8078/73, texto según Ley N° 13.644, hizo lugar a las
solicitudes de excepción de incompatibilidad de cargos requeridas;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Relaciones Laborales dependiente de la
Subsecretaria de Capital Humano - Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros y la Dirección
Provincial de Presupuesto Público, dependiente del Ministerio de Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, exceptuándose del artículo 11
del Decreto Nº 272/17 E, a partir del 1 de marzo de 2018, de acuerdo con la autorización conferida por el
artículo 47 de la Ley N° 10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528, como personal
comprendido en la carrera profesional hospitalaria, en el grado de asistente, con carácter interino, a los
profesionales que se mencionan en el anexo único (IF-2019-33462715-GDEBA-DDPRLMSALGP) que
forma parte integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

 

ARTÍCULO 2°. Dejar establecido que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
del Ministerio de Salud, debe controlar que se encuentren reunidos los antecedentes requeridos en los
artículos 4° y 6° de la Ley N° 10.471.

 

ARTÍCULO 3°. Dejar establecido que la Dirección Provincial de Hospitales, en su rol de autoridad de
aplicación del Decreto-Ley N° 8078/73, texto según Ley N° 13.644, hizo lugar a la excepción de
incompatibilidad requeridas por los agentes que a continuación se detallan, por los cargos que se indican:

María Estefanía MIRA (D.N.I. 28.281.125 – Clase 1980) – Centro Municipal de Formación Profesional de
Morón

Estefanía Tamara MASSO (D.N.I. 29.952.159 – Clase 1982) – Hospital Comunitario de la Municipalidad
de Pinamar

Sebastián Lucas BIAGINI (D.N.I. 30.588.395 – Clase 1984) – Municipalidad de Junín



Silvia Noemí PAZ (D.N.I. 24.456.450 – Clase 1975) – Subsecretaría de Salud S.A.M.E. de Quilmes

Paula Guillermina PRECIADO (D.N.I. 32.724.937 – Clase 1986) – Municipalidad de Azul

Lucía Anahí SALDAÑO (D.N.I. 29.979.527 – Clase 1983) – Hospital Municipal “Dr. A, Pintos” de Azul.

 

ARTÍCULO 4°. Otorgar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, a partir del 1 de marzo de 2018,
una bonificación remunerativa no bonificable por desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%)
del sueldo básico del cargo en que son designados a los profesionales que en cada caso se mencionan en el
anexo único (IF-2019-33462715-GDEBA-DDPRLMSALGP), en virtud de las condiciones geográficas y
sociolaborales en las que se desarrollan las actividades en los establecimientos en los que se desempeñaran,
de acuerdo a lo normado por los Decretos N° 377/08 y N° 1264/14.

 

ARTÍCULO 5°. Dejar establecido que, a partir del 1 de marzo de 2018, a los profesionales que en cada
caso se mencionan en el anexo único (IF-2019-33462715-GDEBA-DDPRLMSALGP), deben efectuar un
aporte previsional mensual obligatorio del 16% sobre la remuneración que perciban, de conformidad con lo
establecido por el artículo 4° inciso b) del Decreto - Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N°
600/94), en virtud de lo determinado por Resolución N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por
Decreto N° 2868/02.

 

ARTÍCULO 6º. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por la presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD – Jurisdicción Auxiliar – Unidad Ejecutora:
103 y 105 - Programa: 0020, 0021, 0011, 0017, 0014, 0019, 0013, 0018, 000 – Subprograma: 003, 001, 004,
002, 009, 012 y 000 – Actividad: 1 y 11 – Ubicación Geográfica: 35, 427, 245, 274, 413, 882, 28, 434, 840,
441, 532 y 49 - Finalidad 3 - Función 1 – Subfunción 0 – Fuente de Financiamiento 1.1 – Inciso 1 - Partida
Principal 1 – Parcial 0 - Régimen Estatutario 09 - Personal comprendido en la Carrera Profesional
Hospitalaria – Presupuesto General Ejercicio 2019 - Ley N° 15.078.

 

ARTÍCULO 7º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 8º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.





página 1 de 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESIGNAC IONES INT ER IN AS ANEXO ÚNIC O L EY N°10.471 
Nº DE 
DEP. 

CAT EGOR IA DE 
PROGRAMA EST ABL ECIMIE N T O APEL L IDO NOMBRES DNI FECHA DE 

NAC. 
NUMERO DE 
EXPEDIENT E 

CARGO ESPEC IAL ID A D REG.HOR. 
CARGO 

A PARTIR VACANT E NOMBRE Y APEL L IDO HOSPIT AL  INSAL UB R I D A D DESFAVORABIL ID A D 
 
 
 

1819 

 

PRG 0014 SUBPRG 004 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Docto r Eduardo Wilde de Avel laneda 

 
 
 

WAT T ERS 

 
 
 

GER VASIO 

 
 
 

32815438 

 
 
 

11 /3 /1987 

 
 
 

2894 -321 /17 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

CL INIC A QUIRURGIC A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  138 /15 

 
 
 

AQUINO R ICARDO HECTOR 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Dr. Mario  
Vícto r L arrain " de Berisso   

 
 
 

1819 

 

PRG 0014 SUBPRG 004 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Docto r Eduardo Wilde de Avel laneda 

 
 
 

ROL ON 

 

GER MAN 
GUST AVO 

 
 
 

28446746 

 
 
 

6 /11 /1980 

 
 
 

2894 -257 /17 

 

L ICENC IADO EN 
ENFER MER I A   

 
 
 

36 HS 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  394 /17 E 

 
 
 

NISENCHOL C MAUR I C IO 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Magdalena V. 
de Mart inez" de General Pacheco   

 
 
 

4548 

 

PRG 0020 SUBPRG 002 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos Docto r Alberto  Edgardo 
B AL EST R I NI de C iudad Evi ta part ido de La Matanza 

 

T ORRES 
MOIRANO 

 
 
 

JUAN MANUEL  

 
 
 

33709752 

 
 
 

16 /3 /1988 

 
 
 

2897 -3839 /17 

 
 
 

MEDICO 

 

ORTOPEDIA Y 
T RAUM A T OL OGI A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  394 /17 E 

 
 
 

VERGAR A MAR I A EST ER 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Magdalena V. 
de Mart inez" de General Pacheco 

  
 
 
 

4548 

 

PRG 0020 SUBPRG 002 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos Docto r Alberto  Edgardo 
B AL EST R I NI de C iudad Evi ta part ido de La Matanza 

 

ORTEGA 
L OPEZ  

 
 
 

MAR IA XIMENA 

 
 
 

29502471 

 
 
 

10 /5 /1982 

 
 
 

2897 -4253 /17 

 
 
 

FARMACEU T I C A 
 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

SOYOUR R AUL  AL BERTO 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

4548 

 

PRG 0020 SUBPRG 002 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos Docto r Alberto  Edgardo 
B AL EST R I NI de C iudad Evi ta part ido de La Matanza 

 
 
 

MIRA 

 

MAR IA 
EST EFANIA 

 
 
 

28281125 

 
 
 

23 /6 /1980 

 
 
 

2897 -4287 /17 

 
 
 

MEDIC A 

 
 
 

PEDIAT RIA 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

T IGNANEL L I BEAT R IZ  EL VIR A 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

1800 

 

PRG 0019 SUBPRG 003 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal Especial izado de Crón icos de El Dique -Part ido 
de Ensenada 

 
 
 

L EDEST RE 

 
 
 

MAR IA CEC IL IA 

 
 
 

30228021 

 
 
 

11 /4 /1983 

 
 
 

2903 -541 /17 

L ICENC IA D A 
KINESIOL OGA 

FISIAT RA  
 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

VERGAN HUGO BENJAMIN 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín    

 
 
 

1800 

 

PRG 0019 SUBPRG 003 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal Especial izado de Crón icos de El Dique -Part ido 
de Ensenada 

 
 
 

C APECCE 

 
 
 

EST EFANIA 

 
 
 

32614651 

 
 
 

12 /1 /1987 

 
 
 

2903 -552 /17 

 

L ICENC IA D A EN 
B IOQUIMICA  

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

L ONCAN MAT IL DE ISABEL  

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

Decreto  N° 2198 /01 
Ampliado po r Decreto  N° 

2868 /02  
 
 
 

1701 

 

PRG 0020 SUBPRG 003 
ACT  01 

 

Hosp ital Pro vincial Descen tral izado Z onal General de Agudos 
"Simp lemen te Evi ta" de Gonzalez Catán 

 
 
 

COGL IANDRO 

 

PAB L O 
ANT ONINO 

 
 
 

29362322 

 
 
 

20 /12 /1981 

 
 
 

2910 -1268 /16 

 
 
 

MEDICO 

 

ORTOPEDIA Y 
T RAUM A T OL OGI A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

MARINSAL D A MIRT A INES 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

 
 
 
 

Decreto  N° 377 /08 
 
 
 

1701 

 

PRG 0020 SUBPRG 003 
ACT  01 

 

Hosp ital Pro vincial Descen tral izado Z onal General de Agudos 
"Simp lemen te Evi ta" de Gonzalez Catán 

 
 
 

MASSO 

 

EST EFANIA 
T AMAR A 

 
 
 

29952159 

 
 
 

18 /10 /1982 

 
 
 

2910 -2251 /17 

 
 
 

MEDIC A 

 
 
 

C L INICA MEDIC A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

MERMEL ST EI N MAR IO BENIT O 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

 
 
 
 

Decreto  N° 377 /08 
 
 
 

1710 

 

PRG 0021 SUBPRG 000 
ACT  11 

 

"UNID A D DE PRONT A AT ENCION 11 " (U.P.A 11 - 24 Ho ras) –  
Flo rencio  Varela 

 

GONZ AL EZ  
BENIT EZ  

 
 
 

CINT IA L ORENA 

 
 
 

32150519 

 
 
 

1 /1 /1986 

 
 
 

2912 -9646 /17 

 

L ICENC IA D A EN 
ENFER MER I A  

 
 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

MOR AL  L UIS C L AUDIO 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

1744 

 

PRG 0011 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "Dr. Ab raham F. Piñeyro " 
de Jun ín  

 
 
 

MEZ A 

 

EST EFANIA 
ADAIR 

 
 
 

26928378 

 
 
 

7 /11 /1978 

 
 
 

2920 -1200 /16 

 
 
 

MEDIC A 

 

PSIQUIAT R I A Y 
PSICOL OGIA MEDIC A 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

RODEIRO FERNANDEZ  MANUEL  

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

 
 
 

Decreto  N° 947 /89 
 

 
 
 

1744 

 

PRG 0011 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "Dr. Ab raham F. Piñeyro " 
de Jun ín  

 
 
 

B IAGINI 

 

SEB AST IAN 
L UCAS 

 
 
 

30588395 

 
 
 

17 /5 /1984 

 
 
 

2920 -1253 /16 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

PEDIAT R I A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

T AMI SIL VIA SUSANA 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín    

 
 
 

1744 

 

PRG 0011 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "Dr. Ab raham F. Piñeyro " 
de Jun ín  

 
 
 

COST ANZ O 

 
 
 

C AR L A VAL ER IA 

 
 
 

29861560 

 
 
 

24 /10 /1982 

 
 
 

2920 -1662 /17 

 
 
 

B IOQUIMICA 
 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

BERTONE ADEL IN A MAR IA 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

Decreto  N° 2198 /01 
Ampliado po r Decreto  N° 

2868 /02 
 

 
 
 

1744 

 

PRG 0011 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "Dr. Ab raham F. Piñeyro " 
de Jun ín  

 
 
 

MENDIVE 

 
 
 

SEB AST IAN 

 
 
 

27776568 

 
 
 

3 /11 /1979 

 
 
 

2920 -1729 /17 

L ICENC IADO 
KINESIOL OGO 

FISIAT RA 
 

 
 
 

36 HS.  

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

FER NANDEZ  MERCEDES SOL EDAD 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

1744 

 

PRG 0011 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "Dr. Ab raham F. Piñeyro " 
de Jun ín  

 
 
 

CAPOGROSSO 

 

GUIL L ERMIN A 
SOL EDAD 

 
 
 

30928353 

 
 
 

3 /9 /1984 

 
 
 

2920 -1733 /17 

L ICENDIA D A EN 
KINESIOL OGIA Y 

FISIAT RIA 
 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

CEJAS C AR L OS AL BERTO 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

1746 

 

PRG 0013 SUBPRG 009 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Vi rgen del Carmen " de 
Z árate 

 
 
 

VAL L I 

 
 
 

DIEGO JUL IAN 

 
 
 

32780610 

 
 
 

11 /9 /1986 

 
 
 

2922 -846 /17 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

CL INIC A QUIRURGIC A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

DE L EON EL ENA L AUR A 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín    

 
 
 

1746 

 

PRG 0013 SUBPRG 009 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Vi rgen del Carmen " de 
Z árate 

 
 
 

CHAPINO 

 
 
 

PIERO 

 
 
 

27346368 

 
 
 

12 /3 /1979 

 
 
 

2922 -884 /17 

 
 
 

MEDICO 

 

ORTOPEDIA Y 
T RAUM A T OL OGI A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

GIACCHINO AL EJAND RO R IC ARDO 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín    

 
 
 

1728 

 

PRG 0014 SUBPRG 001 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal General  "L ucio  Melendez" de Ad rogué 

 
 
 

ARRICOBENE 

 

C AR L OS 
AL EJANDRO 

 
 
 

31154261 

 
 
 

24 /8 /1984 

 
 
 

2923 -2525 /17 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

OBST ET R ICIA 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

GREGGIO ANDRES JUAN EGIST O 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

 
 
 
 

Decreto  N° 1264 /14 
 
 
 

4119 

 

PRG 0014 SUBPRG 009 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Narciso  L opez" de Lanús 

 
 
 

PAZ  

 
 
 

SIL VIA NOEMI 

 
 
 

24456450 

 
 
 

25 /7 /1975 

 
 
 

2926 -972 /17 

 
 
 

MEDIC A 

 
 
 

C L INICA MEDIC A 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

CAPOR AL E MONIC A AL IC IA 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

4119 

 

PRG 0014 SUBPRG 009 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Narciso  L opez" de Lanús 

 
 
 

FERREYR A 

 
 
 

VAL ER IA EL IANA 

 
 
 

24042280 

 
 
 

8 /7 /1974 

 
 
 

2926 -976/17 

 
 
 

MEDIC A 

 
 
 

C L INICA MEDIC A 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

AL GRANA T I R IC ARDO ISIDORO 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín  

  
 
 
 

1762 

 

PRG 0019 SUBPRG 004 
ACT  01 

 

Hosp ital Descen tral izado In terzonal General de Agudos San 
Roque de Manuel B. Gonnet 

 
 
 

CONT IN 

 
 
 

YANIN A PAOL A 

 
 
 

31820657 

 
 
 

7 /9 /1985 

 
 
 

2929 -10373/17 

 
 
 

MEDIC A 

 
 
 

CARDIOL OGIA 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  672 /17 E 

 
 
 

AVAL L E JORGE OSC AR 

 

Hosp ital In terzonal  "Eva Perón " de General San 
Mart ín    

 
 
 

1714 

 

PRG 0018 SUBPRG 002 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal "B las L . Dubarry" de Mercedes 

 
 
 

CHIDICHIMO 

 
 
 

EMIL IANO 

 
 
 

28730476 

 
 
 

25 /7 /1981 

 
 
 

2930 -1244 /17 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

CL INIC A QUIRURGIC A 

 
 
 
36 HS. G 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

MONACO L IL IANA SIL VIA 

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "C i ru jano 
Mayo r Dr. Diego Paro issien " de L a Matanza   

 
 
 

1714 

 

PRG 0018 SUBPRG 002 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal "B las L . Dubarry" de Mercedes 

 

ROSSI 
SQUARCIO 

 
 
 

YESIC A 

 
 
 

33694201 

 
 
 

6 /6 /1988 

 
 
 

2930 -1323 /17 

L ICENC IA D A 
KINESIOL OGA 

FISIAT RA 
 

 
 
 

36 HS 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

PUYEN GUZ MAN MIGUEL  

 

Hosp ital In terzonal General de Agudos "Ped ro  
Fio ri to " de Avel laneda 

  
 
 
 

1714 

 

PRG 0018 SUBPRG 002 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal "B las L . Dubarry" de Mercedes 

 
 
 

MAT T H YS 

 
 
 

JUAN IGNAC IO 

 
 
 

27191202 

 
 
 

4 /5 /1979 

 
 
 

2930 -1324 /17 

L ICENC IADO EN 
KINESIOL OGIA Y 

FISIAT RIA 
 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

AR IAS L IL IANA EUGENIA 

 
 
 

Hosp ital In terzonal "Evi ta" de Lanus 
  

 
 
 

1714 

 

PRG 0018 SUBPRG 002 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal "B las L . Dubarry" de Mercedes 

 
 
 

DEL UC A 

 
 
 

MAR IA VICTORIA 

 
 
 

26709202 

 
 
 

15 /9 /1978 

 
 
 

2930 -1339 /17 

 

L ICENC IA D A EN 
NUT R I C IO N 

 
 
 
 

36 HS 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

C AST IL L A MARTIN DANIEL  

 

Hosp ital In terzonal Especial izado de Agudos y 
Crón icos "San Juan de Dios" de L a Plata 

  
 
 
 

1714 

 

PRG 0018 SUBPRG 002 
ACT  01 

 
 
 

Hosp ital Z onal "B las L . Dubarry" de Mercedes 

 
 
 

C ARDENAS 

 
 
 

HER NAN EMIL IO 

 
 
 

13360778 

 
 
 

23 /12 /1959 

 
 
 

2930 -1364 /17 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

C L INICA MEDICA 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

MAINI EDGARDO VICENT E 

Hosp ital In terzonal Especial izado 
Neu ropsiqu iátrico  de Agudos y Crón icos  "Dr. 

Alejand ro  Ko rn " de José Melcho r Romero   
 
 
 

1703 

 

PRG 0017 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital  Z onal Especial izado Materno Infan ti l "Argen tina Dieg o" 
de Azu l 

 
 
 

PREC IADO 

 

PAUL A 
GUIL L ERMIN A 

 
 
 

32724937 

 
 
 

30 /11 /1986 

 
 
 

2931 -548/16 

 

L ICENC IA D A 
OBST ET R ICA  

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

PEL OROSSO MAR IA EL INA 

 

Hosp ital Z onal General  "L ucio  Melendez" de 
Ad rogué   

 
 
 

1703 

 

PRG 0017 SUBPRG 001 
ACT  01 

 

Hosp ital  Z onal Especial izado Materno Infan ti l "Argen tina Dieg o" 
de Azu l 

 
 
 

SAL DAÑO 

 
 
 

L UC IA ANAHI 

 
 
 

29979527 

 
 
 

2 /2 /1983 

 
 
 

2931 -884/17 

 
 
 

MEDIC A 

 

PSIQUIAT R I A Y 
PSICOL OGIA MEDIC A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

SORRENT INO GR AC IEL A EDIT H 

 

Hosp ital Z onal General Agudos "Docto r Alberto  
Eu rnekian " Part ido de Ezeiza 

 
 
 

Decreto  N° 947 /89 
 

 
 
 

1753 

 

PRG 0019 SUBPRG 012 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Dr. R icardo Gu tierrez" de 
L a Plata 

 
 
 

SOSA 

 

SAB R IN A 
SOL EDAD 

 
 
 

33151190 

 
 
 

9 /10 /1987 

 
 
 

2933 -5696 /17 

 

L ICENC IA D A EN 
B IOQUIMICA 

 
 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

ST REVEZ Z A JUAN CAR L OS 

 

Hosp ital In terzonal "Presiden te Perón " de 
Avel laneda 

Decreto  N° 2198 /01 
Ampliado po r Decreto  N° 

2868 /02 
 

 
 
 

1753 

 

PRG 0019 SUBPRG 012 
ACT  01 

 

Hosp ital Z onal General de Agudos "Dr. R icardo Gu tierrez" de 
L a Plata 

 
 
 

ORT IZ  

 
 
 

L UC IA 

 
 
 

30847538 

 
 
 

15 /6 /1984 

 
 
 

2933 -5778 /17 

 
 
 

MEDIC A 

 

GAST ROENT EROL OGI 
A 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3 /2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285 /17 E 

 
 
 

R UIZ  Y EST ANY ANDREA MAR IA T ERESA 

Hospital Interzonal General de Agudos Cirujano 
Mayo r Dr. Diego Paro issien " de L a Matanza -  

 



página 2 de 2  

 
 
 
 

1753 

 

PRG 0019 SUBPRG 012 
ACT 01 

 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Ricardo Gutierrez" de 
La Plata 

 
 
 

CUPPARO 

 
 
 

SEBASTIAN 

 
 
 

29781013 

 
 
 

8 /10/1982 

 
 
 

2933-5806/17 

 
 
 

MEDICO 

 
 
 

UROLOGIA 

 
 
 

36 HS. 

 
 
 

1 /3/2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285/17 E 

 
 
 

BERTOLINO CLAUDIA ALEJANDRA 

Hospital Interzonal Especializado 
Neuropsiquiátrico "Colonia Dr. Domingo Cabred" 

de Open Door 
  

 
 
 

1753 

 

PRG 0019 SUBPRG 012 
ACT 01 

 

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Ricardo Gutierrez" de 
La Plata 

 
 
 

GERONIMO 

 
 
 

C E C IL IA E DIT H 

 
 
 

31269748 

 
 
 

8 /1/1985 

 
 
 

2933-6258/17 

 
 
 

MEDICA 

 
 
 

C L INIC A ME DIC A 

 
 
 

36 HS. G. 

 
 
 

1 /3/2018 

 
 
 

RES. 11112 Nº  285/17 E 

 
 
 

GIACONE MARCELA MARISA 

 

Hospital Interzonal "Eva Perón" de General San 
Martín    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 2894-321/17 Anexo - Designación WATTERS Gervasio y otros

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.


	fecha: Sábado 16 de Noviembre de 2019
	numero_documento: DECTO-2019-1461-GDEBA-GPBA
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES


